



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2024 г. № 38

г. Магас

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия «Об утверждении государственной программы Республики Ингушетия «Формирование современной городской среды на территории Республики Ингушетия на 2018 - 2024 годы»

Правительство Республики Ингушетия постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 31 августа 2017 г. № 133 «Об утверждении государственной программы Республики Ингушетия «Формирование современной городской среды на территории Республики Ингушетия на 2018 - 2024 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Ингушетия



В. В. Сластенин



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «15» марта 2024 г. № 38

Изменения,
которые вносятся в постановление Правительства Республики
Ингушетия «Об утверждении государственной программы Республики
Ингушетия «Формирование современной городской среды на территории
Республики Ингушетия на 2018 - 2024 годы»

1. В постановлении:

- а) в наименовании слова «на 2018 - 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;
- б) в пункте 1 слова «на 2018 - 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;
- в) в пункте 2 слова «на 2018 - 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы».

2. В государственной программе, утвержденной указанным постановлением:

- а) в наименовании слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;
- б) в главе «Приоритеты и цели государственной политики в сфере реализации государственной программы Республики Ингушетия «Формирование современной городской среды на территории Республики Ингушетия на 2018 - 2024 годы», слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;
- в) в абзаце двадцать третьем раздела 2 слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;
- г) в приложения № 1
в наименовании слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;
- в пункте 1 слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;

в подпункте 2 пункта 7 слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы»;

в подпункте 7 пункта 7 слова «на 2018- 2024 годы» заменить словами «на 2018 - 2030 годы».